

Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry

Hallituksen kokous 2/2016

Aika 19.3.2016 klo 11

Paikka M/S Baltic Queen, Itämeri

Läsnä Emma Peltomaa (pj.), Essi Grén (siht.), Helmi Viertiö, Iris Ollikainen, Toni Saari, Sara Pajunen, Eerika Heininen, Nora Miettunen, Lina Ahlgren, Kimmo Haapanen, Karoliina Hiltunen, Miranda Koskinen, Joonas Sahramäki, Joel Jormakka, Teemu Rossi, Taru Smolander

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 11.04.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kimmo Haapanen ja Sara Pajunen.

5. Ilmoitusasiat

Kimmo osallistui NPV:n Skype-kokoukseen 7.3.2016.

Hogrefen menetelmäkoulutus ja KosmoSPOLIitti pidettiin 18.–19.3.2016.

Emma ja Kimmo tapaavat Psykologiliiton puheenjohtaja Annarilla Ahtolan 17.5.2016. Tapaamisessa ovat mukana myös Psykologiliiton opiskelijasihteeri Annukka Niemelä sekä liittovaltuuston varaedustaja Pia Jussila.

6. Nettipäätökset

Päätettiin tilata SPOL:n hallitukselle hallituspaidat. Psykologiliitto sponsoroi paitatilausta. Hallituslaiset maksavat erotuksen itse.

Päätettiin korvata Ilona Parviaisen matkakuluja 240,40e.

7. Talousasiat

Tilin saldo 19.3.2016 oli 11 561,24e.

SPOL:n 50-vuotisvuosijuhlien säästötili on avattu. Säästötilin saldo 19.3.2016 oli 4913,96e.

SPOL-seminaarin 15.1.2016 matkakuluja hyväksyttiin korvattavaksi Sara Hiekkarannalle 28,70e ja Meri-Tuulia Suvannolle 43,20e.

Yhdistyksen vuosikokouksen 17.1.2016 matkakuluja hyväksyttiin korvattavaksi Kimmo Haapaselle 34e.

Perehdytysviikonlopun 12.–14.2.2016 matkakuluja hyväksyttiin korvattavaksi Timo Rautavaaralle 31,30e, Marika Koskimäelle 87,40e, Jannika Tiaiselle 43,20e, Toni Saarelle 92,60e, Kimmo Haapaselle 67e, Emma Peltomaalle 15,76e ja Nora Miettuselle 17,80e.

Hogrefen menetelmäkoulutuksen 18.3.2016 tarjoilu- ja kiitoslahjakuluja hyväksyttiin korvattavaksi Sara Pajuselle 96,45e, Emma Peltomaalle 46,48e ja Nora Miettuselle 48,20e.

KosmoSPOLIitin 18.–19.3.2016 tarvikekuluja hyväksyttiin korvattavaksi Sara Pajuselle 19,75e, Sara Pajuselle 11,65e, Iris Ollikaiselle 29,70e ja Karoliina Hiltuselle 7,43e.

Maaliskuun kokouksen 19.3.2016 matkakuluja hyväksyttiin korvattavaksi Helmi Viertiölle 21,00e, Kimmo Haapaselle 21e, Kimmo Haapaselle 27e ja Nora Miettuselle 14,00e.

SPOS:n 23.4.2016 tilavuokra 470e hyväksyttiin maksettavaksi Tampereen Lääketieteen Kandidaattiseura ry:n Amos-klubille.

EFPSA-kongressin 1.–8.5.2016 matkakuluja hyväksyttiin etukäteen korvattavaksi Karoliina Hiltuselle 432,36e.

EFPSA-kongressin osallistumismaksu 270e hyväksyttiin etukäteen korvattavaksi Karoliina Hiltuselle.

Taloudenhoitajan tarvikekuluja hyväksyttiin korvattavaksi Sara Pajuselle 5,40e.

Taloudenhoitajan tulostuskiintiökuluja hyväksyttiin korvattavaksi Sara Pajuselle 20,00e.

Ennakkoon maksettu SPOL-seminaarin 15.1.2016 tilavuokra 290,16e hyväksyttiin maksetuksi Helsingin yliopistolle.

Ennakkoon maksettu hallituksen perehdytysviikonlopun 12.–14.2.2016 tilavuokra 354,00e hyväksyttiin maksetuksi Luovat Palvelut Oy:lle.

Ennakkoon maksettu KosmoSPOLIitin risteilymaksu 143,50e (ateriamuutosten jälkeen) hyväksyttiin maksetuksi Tallink Silja Oy:lle.

Ennakkoon maksettu 111,00e sähköposti- ja kotisivutilapalveluista hyväksyttiin maksetuksi INT2000 OY:lle.

Päätettiin korvata Rinne ja Beans -yhtyeen tulevat matkakulut SPOS:iin.

8. AOVA

Ei tiedotettavaa.

9. Koulutuspolitiikka

Suunniteltiin palautteen keräämistä Psykonet-kursseista. Mietitään vielä hyviä käytäntöjä palautteen keräämiseksi.

Opinnäytetyöselvitys on tiedonkeruuvaiheessa.

Psyli valmistelee kannanottoa opintotukeen kaavailtujen leikkausten mielenterveydellisistä vaikutuksista. Taru kirjoittaa kannanoton ja lähettää sen SPOL:lle kommentoitavaksi.

10. NPV

NPV on kiinnostunut osallistumaan SPOL:n gradukonferenssiin. Mietitään, missä vaiheessa tapahtumaa NPV:n olisi luontevinta esittäytyä.

NPV:lle ja SPOL:lle suunnitellaan yhteistä tapahtumaa. Tämä voisi esimerkiksi olla yhdessä järjestetty KosmoSPOLIitti, jonka yhteydessä voitaisiin pitää mediataitokoulutus. Kouluttajaverkosto Verso ry:tä voitaisiin myös pyytää mukaan pitämään lyhyt koulutus kouluttamisesta. Kehitetään ideaa ja ehdotetaan alustavaa suunnitelmaa NPV:lle sekä Versolle.

NPV on kiinnostunut SPOL:n ehdotuksesta lähteä mukaan mentoroimaan psykologian opiskelijoita. Keskusteltiin alustavasti erilaisista vaihtoehdoista mentoroinnin käytännön toteutukseen liittyen. Lisäksi mietittiin mahdollista kannustinta mentoritoimintaan osallistumiselle. Välitetään ideoita eteenpäin NPV:lle.

Ehdotettiin NPV-edustajan pestin lisäämistä SPOL:n hallitukseen. Ehdotus sai kannatusta. Tuleva NPV-edustaja valitaan näillä näkymin SPOL:n yhdistyksen kevätkokouksessa.

Pidettiin kokoustauko klo 11.40. Kokous jatkui klo 11.53.

11. Ainejärjestötapaaminen ja SPOS

Ainejärjestötapaaminen ja SPOS järjestetään Tampereella 22.–23.4.2016. Ainejärjestötapaaminen sekä SPOS:n koulutusosuus pidetään yliopiston tiloissa. Saunailta pidetään Amos-klubin tiloissa.

Ainejärjestötapaamiseen päätettiin kutsua kunkin ainejärjestön puheenjohtaja, koulutus- tai opintovastaava sekä yritys yhteistyövastaava. Mikäli ainejärjestöllä ei ole yritys yhteistyövastaavaa, kutsutaan tätä toimenkuvaa lähinnä oleva henkilö. Ainejärjestötapaamiseen tulevilla on automaattinen pääsy SPOS:iin. SPOL korvaa ainejärjestöjen puheenjohtajien matkakulut.

Emma, Helmi ja Iris lähettävät oman vastualueensa ainejärjestöedustajille tapahtumakutsun. Emma tekee ainejärjestötapaamiseen sähköisen ilmoittautumislomakkeen.

SPOS:n luentotilaisuuteen on pyydetty alustavasti puhumaan psykologi Sanna Pikku-Pyhältöä Pirkanmaan sairaanhoitopiiriin kehitysvammahuollosta. Saunaillassa esiintyy Rinne ja Beans -yhtye. Ainejärjestötapaamiseen ideoidaan vielä kevyttä iltaohjelmaa.

Lisäksi keskusteltiin ainejärjestöjen välisistä yhteistyötapahtumista. Ainejärjestöt eivät ole velvoitettuja järjestämään yhteisiä tapahtumia, mutta SPOL kannustaa ainejärjestöjä ylläpitämään ja kehittämään yhteistyötoimintaansa.

12. Facebook-ryhmän aktivoiminen

SPOL:n suljettua Facebook-ryhmää yritetään aktivoida tulevan kauden aikana kuratoiduilla keskusteluilla. Hallituslaiset julkaisevat ryhmässä ajankohtaisia ja puhuttelevia psykologiaan liittyviä postauksia, joiden toivotaan herättävän ryhmässä keskustelua.

13. Vuoden opiskelija -palkinto

Kimmo on tehnyt Vuoden opiskelija -palkinnosta konseptipaperin, joka lähetetään pian ainejärjestöjen hallituksille kommentoitavaksi. Konseptipaperi sisältää muun muassa alustavan

suunnitelman palkinnon kriteereistä, palkinnon saajan valitsemisesta ja palkitsemisesta sekä palkinnon vuosikalenterista. Essi ja Emma oikolukevat konseptipaperin ennen ainejärjestöille lähettämistä.

14. Yhteistyötahojen kuulumiset

EFPSA:n Portugalin kongressiin on tullut yksi paikka lisää suomalaisille. SPOL:n EFPSA-edustajat vievät kongressiin suomalaisia tuliaisia.

Essi osallistui Kouluttajaverkosto Verson Skype-kokoukseen 17.2.2016. Kokouksessa keskusteltiin SPOL:n ja Verson tulevista yhteistyötapahtumista, kuten mahdollisesta fuksitapahtumasta tulevana syksynä. SPOL:n Verso-yhteyshenkilöt voivat jatkossakin osallistua Verson kokouksiin tai pyytää kokouksista pöytäkirjan luettavaksi.

Helsingin Sanomien verkkosivuilla (11.3.2016) julkaistu PSV:n mielipidekirjoitus kehitysyhteistyön leikkauksista on linkitetty SPOL:n Facebook-sivuille.

SPS järjestää 22.3.2016 kuukausikokouksen otsikolla Taistelu unesta – unen merkitys oppimiselle ja hyvinvoinnille.

Psykonetin seuraava puhelinkokous pidetään todennäköisesti 11.4.2016. Verkoston yleiskokous pidetään 2.6.2016 Tampereella.

Hogrefen pitämään menetelmäkoulutukseen oltiin tyytyväisiä puolin ja toisin. SPOL kerää koulutuksesta palautetta ja välittää palautteen Hogrefelle.

Eerika on perustanut ainejärjestöjen kv-vastaaville oman Facebook-ryhmän.

Keskusteltiin alustavasti SPOL:n mahdollisesta osallistumisesta psykologian ylioppilaskirjoitusten valiovastaajille järjestettävään tilaisuuteen.

15. Ainejärjestöjen kuulumiset

Oidipus valmistautuu uudistuksiin opetussuunnitelmassa.

Impulslaiset ovat keskustelleet ainevastaavan kanssa mahdollisista leikkausten aiheuttamista kurssi uudistuksista. Yhteistyötapahtumina Impulsilla on tulossa sitsit ja viinitasting yhdessä Fobian kanssa.

Fobiassa on tehty kannanotto tentin jälkeen järjestettävien tentinpalautuskertojen puolesta. Kannanotossa sivutaan myös muita kurssitöitä, kuten oppimispäiväkirjoja ja harjoitustöitä.

Cortexissa on keskusteltu JOO-opintojen suorittamiseen liittyvistä epäkohdista. Lisäksi Cortexilla on tulossa kaverisitsit.

Stimuluksen hallitukseen on perustettu PSV-vastaavan pesti. Psykologian laitos on muuttamassa Jyväskylän yliopistossa 1.1.2017 kasvatustieteiden tiedekuntaan.

Kompleksin on myös perustettu PSV-vastaavan pesti. Psykologian oppiaineen muutto lääketieteellisen tiedekunnan tiloihin siirtyy remontin takia.

16. Tulevat kokoukset

Seuraava kokous pidetään aikaisemmasta tiedosta poiketen Tampereella 23.4.2016 klo 9.

Elokuun kokous pidetään alustavasti 6.8.2016.

17. Muut esille tulevat asiat

SPOL:n Instagram-tiliä on saatu hyvin aktivoitua.

Päivitetään SPOL:n nettisivujen ajankohtaista-palstaa sekä pesti- ja ainejärjestökuvauksia.

Kartoitetaan kiinnostusta evoluutiopsykologiasta seminaariteemana.

Psyliltä on tulossa ohjeistus avustusten hakemisesta.

18. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.16.

Emma Peltomaa
puheenjohtaja

Essi Grén
sihteeri

Kimmo Haapanen
pöytäkirjantarkastaja

Sara Pajunen
pöytäkirjantarkastaja